Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   25.05.2012     №  206-ра
г. Северодвинск Архангельской области

	Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков из земель,
находящихся в государственной

или муниципальной собственности, для

индивидуального жилищного строительства

и ведения личного подсобного хозяйства

гражданам, имеющим право на

бесплатное приобретение»

В соответствии с распоряжениями Администрации Северодвинска от 08.06.2011                    № 159-ра «О порядке разработки и утверждения административных регламентов», от 19.12.2011 № 314-ра «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Северодвинска»:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим право на бесплатное приобретение»  согласно Приложению.

   2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска  опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.
Мэр Северодвинска

       М.А. Гмырин

Николаев С.В.

582322
	(шрифт 12-полужирный,

ширина столбца 28-30 символов)